EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"O'zagroservis" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET AxumnsigopnapHuHr 2022 AMNANK yMyMUA ANFUANLWIA
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 26.06.2023
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "O'zagroservis" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "O'zagroservis" AJ
HanmeHoBaHwme 6np>xeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: ropon TawkeHT, yn. Abaii, g 4a
MouToBLIV afpec: ropon TawkeHT, yn. Abai, o 4a
ALpec aneKTPOHHOW MOoYThbI: info@uzagroservis.uz

(mailto:info@uzagroservis.uz)

OdpuumanbHblii BE6-cainT: www.uzagroservis.uz (https:/
Www.uzagroservis.uz)

3 BAHKOBCKWE PEKBU3UTbI
HaumeHoBaHue obcnyxuBatowero 6aHka:
Homep pacuyeTHoro cuerta:
M®O:
4 PETMCTPAUNOHHbLIE " UOEHTUPUKALLIUOHHBIE HOMEPA
MPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOWMUM OPraHOM:

NPWCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCcTBeHHOM 304457511
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMm rocynapcTBeHHOW CTaTUCTUKM

KdC:
OKMNo:
OKOHX:
COATO:
MexayHapoHble cTaHAapTbl PUHAHCOBOW Ckauatb oTyert (https://openinfo.uz/media/
oT4éTHOCTU (MCDO) int_report/Ayaunt.PDF)
5 Moka3aTtenu oHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 COCTOSIHMS AMUTEHTA
KoadgpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro 0,00036
kanuTana
KoaghdomumeHT nokpbiTUst 06wmit 1,87
nnaTexecnocobHOCTH
KoadppmumeHT abCcontoTHON NMKBULHOCTU 0,002
KoagdomumeHT COOTHOWEHNS COBCTBEHHOIO 1,50

npmenedyeHnd n COBCTBEHHbIX cpencTs

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0,73
CPEenACTB aMUTEHTA

6 O6beM HauuCNeHHbIX [0XO0A0B MO LeHHbIM OGymaraM B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumam (B cyMax Ha 0OHY akumio) 0,0146

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 0,01
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

7 MmeloLwasics 3a00/MKEHHOCTb MO Bbinniate 4OX0L0B MO LleHHbIM 6ymaram
Mo NpocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO 71305480

nepuoga (B cymax))

8 N3meHeHust B cocTaBe Habno aaTenbHOro coBeTa, peBM3MOHHOI:1 KoMuccumn mnm
UCMNONTHNTENbHOI O opraHa
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nara nara > .N.0. HonxHoctb  OpraH N3bpaH
NPUHATUSA BCTYNNEHUS SMUTEHTa, (HasHauyeH)/
pelweHns K NPVHSBLWIA BbiBEOEH N3
0653aHHOCTAM peweHve  cocTasa (yBONeEH,
ncTeyveHne cpoka
NOSIHOMOYNIA)
27.06.2022  27.06.2022 Canpamos Bow Ymymunia N3bpaH
PycTam>xoH ONPEeKTop AnFunnw (HasHayeH)
HocupxoHoBuY
CywiecTBeHHble paKkTbl B AeATENIbHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIN rop,
HaunmeHoBaHne Ne HaTta Lata nybnukaumm
CylLecTBEeHHOro dakrta CYIWLECTBEHHOro  HacTynneHus CYLLECTBEHHOrO
dakTa CYLLECTBEHHOr0 dakTa
hakTa
OMUTEHTHUWHT toKOopY bowkapys 6 26.06.2022 08.07.2022
opraHv TOMoHVAaH kabyn
KUNVHraH kapopnap
Kummatnu koro3anap 6yivya 32 27.06.2022 08.07.2022
napomag xucobnauw
Nxpownsa opraHnHUHr 8 27.06.2022 08.07.2022
Tapkmbuparu yarapuwnap
Byxrantepckui 6anaHc
HanmeHoBaHme nokasartens Kog cTp. Ha Havano Ha koHey
OTYETHOrO OTYETHOro
nepuosa nepvona
AKTUB

I. Jonrocpo4Hbie aKTUBbI

OcHoOBHbIe cpeacTBa: 000

Nno NepBoHayanbHON CTOUMOCTH 010 20956526.00
(01,03)

Cymma nsHoca (0200) 011 2604342.00
OcTtaTtoyHas (banaHcoBasi) 012 18352184.00

ctommocTb (cTp.010-011)

13980976.12

2682963.93

11298012.19



HemaTtepunanbHble aKTUBbI: 000

Nno nepsoHayYanbHON CTOMMOCTH 020
(0400)
Cymma amopTm3aumm (0500) 021

no octaTto4yHon ctoumoctu (020-021) 022

JlonrocpoyHble MHBECTULNN, BCETO 030
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040

MHBecTuuumn B noyepHmne 050
X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

VIHBECTMUWN B 3aBUCUMbIE 060
X03sICTBEHHbIE obuecTsa (0630)

WHBecTmuumn B Nnpeanpuatune ¢ 070
WMHOCTPaHHbIM kKanuTtanom (0640)

MNpoyne DoNrocpoYHble MHBECTULIAM 080
(0690)

O6opynosaHue k yctaHoBke (0700) 090
KanntanbHble BnoxeHus (0800) 100

LonrocpoyHas nebutopckas 110
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 120
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3OENY I (0124022 130
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywine aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepmanbHble 3anachl, 140
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

144713.00

144173.00

421894909.00

261289838.00

1091990.00

159513081.00

286206.00

37910668.00

478443967.00

127335.00

144173.00

144173.00

407955322.86

251935250.70

522890.67

155497181.49

321339.80

59470584.03

479045258.88

143849.62



MNponssoacTBEHHbIE 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3soacTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

"oToBas npoaykums (2800)

Toeapbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywux neprogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Hebutopsl, Bcero cTp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYEeHHas

3ap0MXeHHOCTb nokynartenei un
3akasuyunkos (4000 3a muHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060CO0 NEeHHbIX
nogpasnenenun (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHUX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWeCTB
(4120)

ABaHchbl, BblAaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTABLLMKAM U
nogpsgyvnkam (4300)

ABaHCOBbIE MNaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6rogxert (4400)

ABaHCOBbIE NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieNieBble POHAbI
1 no cTpaxosaHuio (4500)

3a00nXEeHHOCTb yypeanTenen no
BK/lagam B yCTasHbI kanutan (4600)

3a[00nXEeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunam (4700)

Mpoune nebutopckue
3a8o0nxeHHocTu (4800)

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

127335.00

40797646.00

72862897.00

25035.00

52716806.00

338668.00

7076852.00

1441481.00

829181.00

10434874.00

143849.62

25668639.71

113190115.49

2826650.58

71174997.87

231565.92

7371320.03

414665.49

325268.99

30845646.61



JeHexHble cpencTsa, BCEro 320 37401.00
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JHeHexHble cpeacTaa B kacce (5000) 330

JeHexHble cpencTsa Ha pacyetHom 340 32673.00
cuyete (5100)

JleHexHble cpencTea a 350
WHOCTpaHHoW BantoTe (5200)

LleHe X Hble cpeacTea u 360 4728.00
akBmBaneHTbl (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800) 370 7036172.00
lNpouve Tekywme akTmebl (5900) 380
MTOIro No PA3LAOENY Il (ctp. 140 390 120861451.00

+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktmuey 6anaHca 130 400 599305418.00
+390

NACCuB

I. NcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpeancTs

YctasHow kanutan (8300) 410 260434970.00
LobaBneHHblin kanutan (8400) 420

PesepsHbin kanutan (8500) 430 2454944.00
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLmm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npmbbinb 450 50860.00

(HenokpbITbI yObITOK) (8700)
Llenesble noctynnexme (8800) 460

Pe3epBbl NpeacTOSAWMX pacxonos u 470 3390379.00
nnatexen (8900)

UTOIo Nno PA3OENY | 410+420 480 266331153.00
+430+440+450+460+470

Il. O6sa3aTenbcTBa

10950.68

2000.00

8950.68

6283345.52

145296901.02

624342159.90

259344790.70

2447590.75

93823.00

3390379.45

265276583.90



HlonrocpoyHble 06513aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4/C/e: JONrocpoYHas
KpeanTopckas 3aL0NIXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas
[ONrocpoyHas kpeamropckas
3a[01XEHHOCTb

JonrocpoyHas 5af0nXeHOCTb
nocTasLukam 1 nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHast 3a0N1KEHHOCTb
060co6neHHbIM NoApasneneHnsimM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
JOYEpPHUM 1 3aBUCUMbIE,
X035McTBEHHbIM 0blwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxogabl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbCcTBa MO HANoram u
obs3atenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne nonrocpoyHbie
0OTCpoYeHHble obsi3aTenbcTea (7250,
7290)

ABaHCbIl, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasunkos (7300)

HonrocpoyHble 6aHKOBCKUE KPeanThI
(7810)

JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

Mpoyne nonrocpoyHbie
KpPeauTopCKue 3a80MXKEHHOCTH
(7900)

490

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

203439661.00

76483139.00

49519719.00

126956522.00

26963420.00

176555222.02

49519719.17

49519719.17

20948546.33

106086956.52



TeKyLLI,I/IG O6HSaTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM yncCne: Tekywas Kkpeamropckas
3a00/1XEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

N3 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3af0/1KeHHOCTb

3a[01XEHHOCTb MOCTaBIyMKaM U
nogpsgyvkam (6000)

3a[0/1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a[0MXEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCUMbIM XO35IMCTBEHHbBIM
obwectBam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpO‘-IeHHble obsa3aTtenbcTaa no
Hanoram m 06ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

Mpoume oTCpoYEHHbIE
obsizatenbcTtea (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00/1XEHHOCTb MO nnaTtexam B
6ooxeT (6400)

3aﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb no CcTpaxoBaHWUIO
(6510)

3a001XeHHOCTb Mo nnartexam B
rocyaapCTBEHHbIE LieneBble (OoHAObI
(6520)

3a40M1XEHHOCTb yuypeanTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyna
(6700)

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

129534604.00

70756971.00

64441161.00

628231.00

274611.00

547316.00

1352891.00

1566310.00

182510353.98

105148155.99

63519932.89

28357994.04

1124863.85

4883945.30

596122.37

840512.74

970317.59
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KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (6810)

KpaTtkocpoyHble 3arimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcts (6950)

lMpoune kpepguTopckne
3a80/1XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

NTOIO Mo Il PASOENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuy 6anaHca (cTp.
480+770)

730

740

750

760

770

780

4335000.00

54442633.00

1946469.00

332974265.00

599305418.00

Otuet O CpMHaHCOBbIX pe3ynbTatax

HanmeHoBaHmne Kon
nokasarens cTp.

3a COOTBETCTBYHOWMIA
neproa Npownoro roga

Joxonbl

(Npmnbbinb)

YucTas Bbipyyka oT 010
peanuaauunu

npoaykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)

CebecTonMOCTb 020
peann3oBaHHOM

npoAyKumu (ToBapos.,

paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb 030
(ybbiTOK) OT

peanusauum

npoaykuunn (ToBapos,

paboT n ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuopa, 040
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM

ynucne:

18049.00

18049.00

pacxonpl
(ybbITKI)

41168017.00

10X0Abl
(Npmnbbinb)

2285000.00

75077197.99

4854467.21

359065576.00

624342159.90

3a OTYeTHbIV NeprnoL

pacxonbl
(ybbITKM)

49298470.29



Pacxonbl no
peanusaunmu

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxonpl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxoib

Pacxobl 0T4ETHOro
nepuoga,
NCK/loYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoune poxodpl OT
OCHOBHOW
HeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW
LEeSATENbHOCTM
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
doMHaHCOBOWA
[esaTenbHOCTH, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yncne:

Joxonbl B BUIe
OVBMNOEHOOB

Joxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxogpl oT
JOJIrOCPOYHOM apeHa
(nn3uHr)

Joxombl OT BaNtOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuL,

Mpoune pnoxonpl OT
dorHaHCOBOW
NeATEeNbHOCTH

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

13746.00
12319027.00 12659242.07
28835244.00 36639228.22
2121288.00 15543228.46
39028680.00 33755241.83
44638879.00 48724075.68
27678949.00 27765068.71
10231382.00 8517103.48
6728548.00 12441903.49
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Pacxonbl no
dorHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUune
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buge
NPOLEHTOB NO
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3nHry)

Y6bITKW OT BaANOTHbIX
KYPCOBBIX pasHuy,

Mpoune pacxonbl No
douHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
061Wexo3aCTBEHHOM
L0EATENbHOCTU
(cTp.100+110-170)

YpesBblyarHble
npmbbINM 1 yBbITKM

Mpwnbbinb (ybbITOK) 8O
ynnatbl Hanora Ha
Ln,0X04bl NPU6bLINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl
(npwbbinb)

Mpoumne Hanorn n
cbopbl OT NpubLINK

Yucras npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOrO
nepuopa
(cTp.240-250-260)

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

5559339.00

1635731.00

300035.00

3623573.00

50860.00

50860.00

50860.00

11206301.84

534013.32

94076.90

10578211.62

3762532.01

3762532.01

3668708.99

93823.02

CBenieHUs1 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ/0 YEHUM
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HaumeHosaHve [ata Homep Bwug Hata Homep > .1N.0. Konus
ayaMTOPCKON BblOoaun NMLEH3UBAK TIOYEHUBbIAAYN ayanTopckay@uTopa ayauTopckoro
opraHusaummu NMLEH3NN ayANTOPCKOro 3aKII0YEHNRAY AN TOPOB3AKNIOYEHUS
3aKJII0YEHNS NpPOBOOMBLIErO
NpoBepPKY
LLC "TTT- 2019-04-05 773 ayontop  2023-05-08 46 Botupos  3arpysutb
AUDIT" xynoca M.X. (https://
openinfo.uz/
media/
audit_conclusion/
%D0%A2%D0%
A2%D0%A2-%
D0%90%D0%
A3%D0%94%
D0%98%D0%
A2.pdf)
Cnucok achcounmpoBaHHbIX nuL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYETHOro roaa)
@®.N.0. nnm nonHoe MecToHaxoxoeHve OcHoBaHwe, no Hara
HavMeHoBaHve (MecToXuTenbcTBO) KOTOPOMY OHM (hacTynnenus
(rocynapcTtBo, obnacTb, npu3HatTCs OCHOBaHus (-
ropoA, parnoH) adoPUNNPOBAHHBIMA  WiA)
nmuamm
Y36eKuncToH TowkeHT waxpu, AMnp OMUTEHT ycTas 2018-07-07
Pecnybnukacu Oasnat  Temwup kyyacu 6 yi KanuTanmHnHr
akTMBnapuHu 62,15 chons
bowkKapuLl areHTImrin ynywura ara
«AFPOBAHK» ATB TOWKeHT waxpwu, OMUTEHT ycTas 2017-06-26
YnnoHsop Mykymuii KanutanuHnHr
Kydacu 43 yit 28,87 cpona
ynywwura ara
«ArpovHTexHuka MTT1»  Hykyc w, Knsketrex OMUTEHT ywoby 2018-05-20
MY X nocenkacu, KnskeTtreH xamuat Yctas
Kydacu coHamHuHr 100
dons ynywwura ara
"Xopasm Ypranuy w, CaHoaTtumnnap OMUTEHT ywWwoy 2018-05-20
ArpovHTexHuka MTT1" Kyyacu 1/3 yia Xamuat YcTtas
MY XK oHamHuHr 100

poms ynywwura ara



"KapakannakcTaH
Arpocepsuc MTTIT"
MU X

"AHOnXaH Arpocepsuc
MTIT" MYX

"Byxapa Arpocepsuc
MTM" MYX

"Xwnasax Arpocepsuc
MTI" MYX

"Kawkanapbs
Arpocepsuc MTTT"
MYX

"Hasown Arpocepsuc
MTN" MYX

"HamaHraH Arpocepsuc
MTN" MYX

"CamapkaHn
Arpocepsuc MTIT"
MU X

"CypxoHpapbs
Arpocepsuc MTIT"
MU X

"Cupaapbsa Arpocepsuc
MTM" MYX

KopakannofucToH
Pecnybnukacu, Hykyc
waxpu, Anaép
JycTHasapos ky4ya 100 yi

AHONXOH w. Bobyp wox
Ky4a 24 yi

Byxopo waxap CynaimMoH
Myponos kyyacu 14 yi

Xnszzax waxap, CaHraop
Maxxannacu, JlaBpeHTbeBa
Ky4dacu 3 yn

BeuwkeHT W. Xam3a 26

KapmaHa TymaHun YipoT
Mo

HamaHraH TymaHm,
Towbynok waxapyacu,
MycTakunnuk kyyacw, 3 yin

CamapkaHp waxap
A.Temyp kydacu 95 yi

Tepmns 1. MaHryaap
Maxannacu

Cwvppapé 1, N'ynmMcToH w
A.Temyp 53

OMUTEHT ywWwby
Xammat YcTtas
OOoHAMHMHT 99,5%
howna ynywwura ara

OMUTEHT ywoby
XammaT YcTtas
OOHANHWHT 78,5
bouns ynywwura ara

OMUTEHT ywoby
xammaT YcTtas
POHIONHUHT 75,7
douns ynywwura ara

OMUTEHT ywoby
xXamusat Yctas
thoHOnHMHT 62,4
dons ynywwura sra

OMUTEHT ywoby
Xammat YcTtas
oHONHMHT 66,8
dons ynywwura ara

OMUTEHT ywby
Xammat Ycrtas
PoHAMHMHT 92,7
hownas ynywwura ara

OMUTEHT ywWwby
Xamuat Ycrtas
POoHONHUHT 84,4
howna ynywwura ara

OMUTEHT ywWwoby
xXammat YcTtas
OOoHAMHMHT 87,4
howna ynywwura ara

OMUTEHT ywWwby
Xammat YcTtas
OOHAMHWHT 62,8
howna ynywwura ara

OMUTEHT ywoby
XamumaT Ycrtas
GOHANHWHT 79,2
bouns ynywwura ara

2016-12-30

2016-12-30

2016-12-30

2016-12-30

2016-12-30

2016-12-30

2016-12-30

2016-12-30

2016-12-30

2016-12-30



"TawkeHT Arpocepsuc
MTM" MYX

"®epraHa Arpocepsuc
MTIT" MYX

"Xopeam Arpocepsuc

MTN" MYX

"'ypnan MTTT" MYX

"Xazopacn MTIT" MYX

"Kywkynup MTIT" MYX

"Xuea MTIM" MYX

"lHosoT MTT1" MY X

"Anrnapvk MTM" MYX

"XoHka MTI" MYX

TOwWKeHT
BunoaTn,Kykcapon
M®W,Kenec k 1Ty 2

daproHa TymaHu Assan
K®IN daproHa kyyacy 128

yn

YpraHy w, XoHKa Kyua,
36/2 yin

'ypnaH 1, BepyHuit kyya,
13 yin

Xaszopacn T,
W.Pawngo.,72 yin

Kywkynup 71, Wl.Pawnnos,
93 yi

Xusa w, Bytok nyn kyyacu
101 yi

WosoT T, YcTa Coounk
Kyu4a,

AHrnapuk T, SHrmapumk
Ky4a, 17 yi

XoHka 1, Wupok kyya, 62
yin

OMUTEHT ywWwby
Xammat YcTtas
OOoHAMHWHI 94,5
howna ynywwura ara

OMUTEHT ywoby
XammaT YcTtas
ooHANHMHT 93,5
bouns ynywwura ara

OMUTEHT ywoby
xammaT YcTtas
POHAMHWHT 66,8
douns ynywwura ara

OMUTEHT ywoby
xammaT Ycrtas
oHamHuHr 37,0
dons ynywwura sra

OMUTEHT ywoby
Xamuat YcTas
poHaMHWHT 27,9
dons ynywwura ara

OMUTEHT ywby
XamumaT Ycrtas
oHamHuHr 33,3
hownas ynywwura ara

OMUTEHT ywWwby
Xamuat Ycrtas
ooHanHuHr 31,4
howna ynywwura ara

OMUTEHT ywWwoby
XammaT Ycrtas
thoHamHuHr 38,0
howna ynywwura ara

OMUTEHT ywWwby
Xammat YcTtas
OoHAMHMHT 25,2
howna ynywwura ara

OMUTEHT ywoby
XamumaT Ycrtas
POHANHWHT 37,2
bouns ynywwura ara

2016-12-30

2016-12-30

2016-12-30

2018-02-10

2018-02-10

2018-02-10

2018-02-10

2018-02-10

2018-02-10

2018-02-10



CyntaHos Ounwon
WyxpaToBuny

Tewaes Wyxpat
Xypakynosuy

AmaHoB néc
Cnaunkosuy

OnumxoHos J1a3ns
Haunmkynosuny

Babaes Loanbek
XacaHb6oeBuy

Cartapos TynkuH
Aboyxanunosuy

Ouwnnos Wyxpatnnna
TowTtemmnpoBny

Canpamos Pyctam
HocupxoHoBUY

TypcyHoB YKTam
MwuHr6oesuy

TowkeHT waxpwu

TOWKeHT waxpu

TOWKEeHT waxpu

TowWwKeHT waxpu

TOWKeHT waxpu

TowkeHT waxpu

TowkeHT Wwaxpu

TowkeHT Wwaxpu

TowkeHT waxpwu

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/4638
Harta: 21.05.2024

Kysatys keHrawm
paucm

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

KysaTys KkeHrawm
ab3ocu

KysaTys KeHrawm
ab3ocu

Bow anpekTop
B.B.O.

Bow anpekTop
ypuHbocapm

2019-06-29

2019-06-29

2021-09-13

2019-06-29

2021-09-13

2021-09-13

2019-06-29

2022-01-27

2019-08-12



